
 

FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem aidattan ihraç edildi
Galatasaray'da dün gerçekleşen mali genel kurulda FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem'inGalatasaray'da dün gerçekleşen mali genel kurulda FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem'in
üyelikten ihraçları oy çokluğuyla reddedilmişti. Sarı kırmızılı yönetim alınan bu skandal kararıüyelikten ihraçları oy çokluğuyla reddedilmişti. Sarı kırmızılı yönetim alınan bu skandal kararı
bugün yaptığı toplantının ardından çözüme kavuşturdu. Yönetim 6 yıldır aidatlarını ödemediğibugün yaptığı toplantının ardından çözüme kavuşturdu. Yönetim 6 yıldır aidatlarını ödemediği
belirtilen 2750 kişinin üyeliğini düşürdü. Bu isimlerin arasında FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arifbelirtilen 2750 kişinin üyeliğini düşürdü. Bu isimlerin arasında FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif
Erdem de yer aldı.Erdem de yer aldı.
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Galatasaray'da FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem'in oy çokluğuyla ihracına karşı çıkılmıştı. Dursun Özbek yönetimiGalatasaray'da FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem'in oy çokluğuyla ihracına karşı çıkılmıştı. Dursun Özbek yönetimi
bu konuyu yönetim kurulu toplantısına taşıdı ve iki ismi aidat ödemedikleri gerekçesiyle ihraç etti.bu konuyu yönetim kurulu toplantısına taşıdı ve iki ismi aidat ödemedikleri gerekçesiyle ihraç etti.

  

 

Galatasaray'da dün gerçekleşen mali genel kurulda FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem'in
üyelikten ihraçları oy çokluğuyla reddedilmişti.

Sarı kırmızılı yönetim alınan bu skandal kararı bugün yaptığı toplantının ardından çözüme
kavuşturdu. Yönetim 6 yıldır aidatlarını ödemediği belirtilen 2750 kişinin üyeliğini düşürdü. Bu
isimlerin arasında FETÖ'cü Hakan Şükür ve Arif Erdem de yer aldı.
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Hatırlanacağı üzere dün yapılan kongrede sarı kırmızılı bazı kongre üyeleri skandal bir tutum
sergileyerek FETÖ'cü iki futbolcuyu savunmuş ve oylamada iki ismin de ihraçlarının
reddedilmesini sağlamıştı.

Üyeliğin sona ermesi ve çıkarılma nedenleri;

MADDE 20: Aşağıdaki hallerde üyelik sona erer:

20.1) Türk Medeni Kanunu ve Dernekler Kanunu hükümlerine göre üyelik koşullarının kaybedilmesi,

20.2) Üyelikten çıkma kararının yazılı olarak Yönetim Kuruluna bildirilmesi,

20.3) Ödeme yükümlülüğünün 6 (altı) yıl üst üste özür belirtmeksizin yerine getirilememesi

20.4) Ödeme yükümlülüğünü yerine getirmeme nedeniyle üyeliği sona eren kişinin yeni başvuru ile yeniden

üyeliğe alınmasından sonra ödentisini 2 (iki) yıl üst üste ödememesi,

20.5) Önceden özür belirtmeksizin üst üste 8 (sekiz) Genel Kurula katılmaması,

20.6) Tüzük hükümleri uyarınca üyelikten çıkarılması.

Bu durumlarda üyelik kaydı Yönetim Kurulu kararı ile Sicil Kurulunca silinir.

�Galatasaray'dan FETÖ'cü iki isim için resmi açıklama;
pic.twitter.com/4PiRxZRr98

— Yeni Şafak Spor (@yenisafakspor) 26 Mart 2017
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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